
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

Komunikat  nr 8/2019 

z dnia 16.12.2019 r. 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 w sprawie terminu składania przez kandydatów wniosków o potwierdzenie efektów 

uczenia się na rok akademicki 2020/2021 

 

Działając na podstawie art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1668 z późn.zm.), w związku z zapisami 

Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się  ASP w Gdańsku, zarządza się, co następuje: 

 

Ustala się następujący termin składania wniosków dla kandydatów: 

 

Wniosek o potwierdzenie efektów uczenia się wydrukowany i podpisany wraz z wymaganymi 

załącznikami należy złożyć w Sekcji Organizacji Kształcenia właściwego Wydziału lub 

przesłać pocztą na właściwy adres w terminie:  

 

1 - 15 marca 2020 roku

 


